

Findus timbales s/morceaux boulettes 10gx252 surgelé

ref. **4672**

Déscription produit

Haché de porc et de bœuf en timbale
Fingerfood

Caractéristiques

Riche en protéines
Textures modifiées
Fingerfood

Ingrédients

BLANC OEUF, bœuf 18 %, porc 18 %, JAUNE D'ŒUF, amidon de maïs modifié, oignon frit, oignon, huile de colza, huile de colza, SAUCE SOJA (eau, SOJA, BLÉ, sel), bouillon de bœuf (extrait de bœuf, sel, sucre, oignon, huile de colza, livèche), purée de prunes, sucre caramélisé, poivre noir, sel, huile de tournesol, extraits d'herbes

Pays de fabrication: Suède

Conservation

Durée minimale de conservation: 30 jours
Durée maximale de conservation: 180 jours

Condition de stockage

Température de stockage: -18°C
Ne pas recongeler après décongélation

Préparation

Chauffez les aliments surgelés avec un couvercle, jusqu'à l'obtention d'une température à cœur de 70°C.
Four à convection, pleine vapeur: 20 - 25 min, 125°C
Four combiné, point d'ébullition: 12 - 15 min.
Four à micro-ondes: 2 min (80g)
Four standard, au bain marie: 35 - 40 min, 175°C

FAQ

Pour remplacer un repas complet, nous recommandons de servir 12 portions par personne : 3 portions de viande ou de poisson, 4 portions de féculents et 5 portions de légumes.



Brut kg/pc	2,72
Net kg/pc	2.52
L pc (mm)	300.0
L pc (mm)	180.0
H pc (mm)	100.0
# /emb.sec.	1.0
# emb.prim./couche	16
# emb.prim./pallet	144
couches/pallet	9

EAN unité de vente

AMC

Date de dernière mise à jour **29/05/2026**

Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.

Analyse nutritionnelle

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	795		
Energie kcal	190		
Matières grasses (g)	11		
Acides gras saturés (g)	3,1		
Glucides (g)	8,8		
Sucres (g)	1,2		
Fibres alimentaires (g)	<0,5		
Protéines (g)	14		
Sel (g)	0,97		
Potassium (mg)	190		
Calcium (mg)	25		
Sodium (g)	0,4		
Magnésium (mg)	15		
Thiamine (B1) (mg)	0,16		
Riboflavine (B2) (mg)	0,27		
Niacine (B3) (mg)	4,5		
Vitamine D (µg)	0,5		

Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	x			
Blé	x			
Seigle		x		
Orge		x		
Avoine		x		
Épautre		x		
Crustacés et produits dérivés		x		
Oeufs et produits dérivés	x			
Poisson et produits dérivés		x		
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés	x			
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)		x		
Fruits à coque		x		
Amandes		x		
Noisettes		x		
Noix		x		
Noix de cajou		x		
Noix de pécan		x		
Noix du Brésil		x		
Pistaches		x		
Noix de macadamia		x		
Céleri et produits dérivés		x		
Moutarde et produits dérivés		x		
Graines de sésame et produits dérivés		x		
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO ₂ /kg ou		x		
Lupin et produits dérivés		x		
Mollusques et produits dérivés		x		